РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ КУКМОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИК АСЫ
КУКМАРА МУНИЦИПАЛЕ
РАЙОНЫНЫЦ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6V  Л£> Sf- пгт.Кукмор №

КАРАР

0  создании муниципального казенного
учреждения «Централизованная
бухгалтерия поселений» Кукморского
муниципального района Республики
Т атарстан

В целях организации планирования показателей деятельности, ведения
бухгалтерского, статистического и налогового учета муниципальных
бюджетных и муниципальных автономных образовательных учреждений, в
соответствии со ст. 16 Федерального закона №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ» постановляю:

1. Создать муниципальное казенное учреждение «Централизованная
бухгалтерия поселений» Кукморского муниципального района Республики
1 атарстан (далее -  Учреждение).

2. Утвердить Устав Учреждения (прилагается).
3. Руководителем Учреждения назначить Галимуллину Гузель Рафиловну.
4. Уполномочить Галимуллину Гузель Рафиловну выступить заявителем

при государственной регистрации Учреждения и Устава Учреждения,
предоставив в указанных целях полномочия подписывать заявления о
государственной регистрации юридического лица и иные документы,
обращаться в органы государственной власти, органы местного
самоуправления, иные учреждения, к лицам, осуществляющим нотариальные
действия, представлять и получать документы, совершать иные необходимые
действия и формальности.

И.о Руководителя
Исполнительного комитета